

# ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š

uzavretá v zmysle § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. -  
- Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov  
(ďalej len „zmluva“)

---

## Čl. I. Zmluvné strany

### Objednávateľ:

**Názov** : SOŠ Lesnícka a drevárska Jozefa Dekreta Matejovie  
**Sídlo** : Hradná 534, 033 14 Liptovský Hrádok  
**IČO** : 00162701  
**DIČ** : 2020585039  
**IČ DPH** : nie je platiteľ DPH  
**Zastúpený** : Ing. Edmund Hatiar, DiS.art. riaditeľ  
**Bankové spojenie** : Štátna pokladnica  
**Číslo účtu v tvare** : SK95 8180 0000 0070 0048 4297  
**IBAN**  
**Osoby oprávnené jednať v:**  
- zmluvných veciach : Ing. Edmund Hatiar, DiS.art, riaditeľ  
- realizačných veciach : Adriana Muráňová  
**Telefón** : 0915 542 842  
**E-mail. adresa** : [sprava.majetku@sllhr.sk](mailto:sprava.majetku@sllhr.sk)

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

### Zhotoviteľ:

**Obchodné meno** : František Nemeč STAVREM s.r.o.  
**Sídlo** : Boldocká 1, 903 01 Senec  
**IČO** : 50 367 447  
**IČ DPH** : SK21 203 053 63  
**DIČ** : 21 203 053 63  
**Zastúpený** : Ing. Juraj Orgler - konateľ  
**Bankové spojenie** : ČSOB, a.s., Michalská 18, 815 63 Bratislava  
**Číslo účtu IBAN** : SK31 7500 0000 0040 2344 1536  
**Osoby oprávnené jednať v:**  
-zmluvných veciach : Ing. Juraj Orgler  
-realizačných veciach : Bc. Jakub Suský – projektový manažér  
**Telefonický kontakt** : 0905 480 943  
**Email** : [susky@stavrem.sk](mailto:susky@stavrem.sk)  
**Zapísaný v registri** : Mestského súdu Bratislavva III. Oddiel: sro, vl. Ž. 112490/B

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š

## PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvárajú Zmluvu o dielo č. 2/2019/Práce (ďalej ako „ZoD“ alebo „zmluva“) v súlade s ustanovením zákona 513/1991 Zb. a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov z dôvodu potreby vykonania stavebných prác pre SOŠ Lesnícka a drevárska J.D.Matejovie Liptovský Hrádok, zákazka „**Výmena podlahovej krytiny v telocvični**“ (ďalej len „Dielo“) v termíne do 1 (jedného) mesiaca do odo dňa písomného prevzatia staveniska zhotoviteľom.

## Čl. II Predmet zmluvy

2.1. Predmetom tejto Zmluvy o dielo (ďalej len „ZoD“) je záväzok zhotoviteľa zhotoviť a dodať pre objednávateľa za podmienok určených a dohodnutých v tejto zmluve stavebné úpravy - stavbu: „Výmena podlahovej krytiny v telocvični“ (ďalej len Dielo) v zmysle technickej špecifikácie zadanej vo verejnom obstarávaní.

2.2. Predmetom zmluvy sú práce vrátane materiálu uvedené v Cenovej ponuke -vo výkaze výmer/rozpočte, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, a to riadne a včas. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je osobou odborne spôsobilou na vykonanie Diela v zmysle príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné právne predpisy vzťahujúce sa na vykonanie Diela, a to najmä zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších zmien a doplnkov, normy STN EN 14 904. Zhotoviteľ potvrdzuje, že mu je známe a jasné technické riešenie Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vykonaniu Diela potrebné. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady pri všetkých činnostiach súvisiacich s predmetom zákazky v priestoroch objednávateľa zabezpečiť čistotu a poriadok, dodržiavať platné predpisy v oblasti PO a BOZP. Všetky náklady (napr. doprava) spojené s predmetom zákazky musí zhotoviteľ zahrnúť do ceny. Realizácia diela začne protokolárnym odovzdaním staveniska zhotoviteľovi a bude ukončená protokolárnym odovzdaním diela objednávateľovi. Pred realizáciou diela zhotoviteľ musí odsúhlasiť s technickým dozorum akékoľvek zmeny oproti pôvodnému Výkazu-výmer. Zároveň musí s technickým dozorum príp. riaditeľom školy odsúhlasiť farebnosť jednotlivých prvkov a predložiť technický list produktu a certifikát zhody. Pri všetkých prácach je potrebné dodržiavať platné normy EN a STN a technologický postup stanovený výrobcem zvoleného materiálu (lepidlo, PVC a pod.) V prípade, že zhotoviteľ počas realizácie zákazky zistí nové skutočnosti, ktoré majú vplyv na realizáciu, bezpečnosť príp. cenu zákazky a nebolo s nimi uvažované pred realizáciou je povinný pozastaviť práce a bezodkladne informovať dozorum stavby príp. riaditeľa školy, s ktorým určia ďalší postup prác.

2.4. Prílohou tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa odsúhlasená objednávateľom vložená do súťaže – víťazná ponuka.

## Čl. III

### Miesto a termíny realizácie Diela

3.1. Miesto vykonania Diela je : Stredná odborná škola lesnícka a drevárska J. D. Matejovie , Hradná 534, 033 14 Liptovský Hrádok.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná Dielo (Čl. II) v nasledovných termínoch realizácie Diela :

**ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š**

- prevzatie staveniska: november 2023, pričom zhotoviteľ je povinný vykonať písomný zápis z odovzdania a prevzatia staveniska samostatne, alebo v stavebnom denníku,

- ukončenie prác a odovzdanie diela: december 2023

Termíny realizácie Diela sú pre zmluvné strany záväzné. K ich zmene môže dôjsť na základe dohody zmluvných strán, ktorá musí tvoriť dodatok k tejto zmluve. Návrh dodatku je povinný predložiť objednávateľ po vzájomnej dohode so zhotoviteľom .

3.3. Objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonať Dielo od zhotoviteľa prevziať aj pred dohodnutým termínom na vykonanie Diela uvedenom v bode 3.2..

3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje bez zbytočného odkladu (najneskôr do jedného dňa) informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by bránila alebo sťažovala realizáciu predmetu zmluvy a ktorá by mohla mať vplyv na zmluvne stanovený termín vykonania a ukončenia prác Diela. Uvedená povinnosť sa vzťahuje aj na objednávateľa.

## Čl. IV

### Cena za Dielo

4.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy odsúhlasenej zmluvnými stranami.

Cena bez DPH 35 023,73 €

DPH 20 % 7004,75 €

**Cena spolu s DPH 42 028,48 € , slovom: štyridsaťdvatisíc dvadsaťosem eur, štyridsaťosem centov**

bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v čase fakturácie.

4.2. Cena za zhotovenie Diela je maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu objednávateľa zvýšiť. Cena za zhotovenie Diela v rozsahu spracovaného výkazu výmer, ktorý spolu s predloženou cenovou ponukou tvorí Prílohu č.1 ZoD, je dojednaná ako cena v zmysle Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

4.3 Cena za Dielo zahŕňa okrem prác a dodávok aj všetky poplatky za odborné skúšky a merania, poplatky za energie pri realizácii Diela, poplatky za odvoz a uskladnenie odpadov, cenu za zariadenie staveniska a ostatné náklady zhotoviteľa. Cena za dielo je konečná.

## Čl. V

### Platobné podmienky

5.1. Konečnú faktúru predloží zhotoviteľ najskôr deň nasledujúci po odstránení zjavných väd a nedorobkov, ak takéto vzniknú. Vystavenie tejto faktúry vylučuje dodatočné nároky na úpravu ceny zo strany zhotoviteľa. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa platných právnych predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené právnymi predpismi a zmluvnými dojednaniami v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený ju pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplatenia. Doručením opravenej faktúry objednávateľovi začne plynúť nová lehota splatnosti.

5.2. Splatnosť faktúry je do 14 kalendárnych dní od jej doručenia Objednávateľovi.

## Čl. VI

**ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š**

## **Práva a povinnosti zmluvných strán**

6.1. Objednávateľ má právo požadovať zmeny Diela alebo ktorejkoľvek jeho časti, ktoré môžu byť podľa jeho názoru nevyhnutné. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi potrebu takýchto zmien Diela. Zhotoviteľ do troch pracovných dní od prevzatia písomného oznámenia oznámi objednávatel'ovi prípadné dôsledky tejto zmeny na dohodnutú cenu za Dielo a na dohodnuté termíny vykonania Diela. Objednávateľ je povinný vyjadriť sa k oznámeniu o zmenách do troch pracovných dní odo dňa doručenia písomného oznámenia. Zmena týkajúca sa zvýšenia alebo zníženia zmluvnej ceny Diela alebo posunutia termínu ukončenia prác bude riešená dodatkom k tejto zmluve. Pokiaľ nebude v dodatku stanovené inak, nemá zmena Diela podľa tohto bodu vplyv na termíny jeho dokončenia.

6.2 Všetky zmeny a všetky zvýšenia alebo zníženia zmluvnej ceny ocení zhotoviteľ v zmysle jednotkových cien podľa jednotlivých položiek cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy. Práce podľa druhu nezahrnuté v cenovej ponuke, ocenenie ktorých nie je obsiahnuté v zmluvnej cenovej ponuke, budú ocenené podľa objednávatel'om vopred odsúhlasenej kalkulácie cien. Uskutočnenie všetkých prác navyše musí byť následne upravené formou dodatku k tejto zmluve.

6.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za dodržiavanie BOZP, PO a ochrany životného prostredia svojimi zamestnancami, ako aj zamestnancami svojho subdodávateľa na stavenisku. Zároveň zabezpečí, aby všetci jeho zamestnanci a zamestnanci jeho subdodávateľa absolvovali predpísané školenia alebo mali príslušné atesty a osvedčenia. Taktiež sa zhotoviteľ zaväzuje vybaviť svojich zamestnancov zodpovedajúcimi osobnými ochrannými pracovnými pomôckami. Zhotoviteľ bude v prípade nehody, alebo pracovného úrazu postupovať v súlade so všeobecne záväznými predpismi a zákonmi.

6.4. Zhotoviteľ je povinný stavenisko – pracoviisko vhodne zabezpečiť. Je povinný udržiavať na stavenisku – pracoviisku poriadok a čistotu, ako aj odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho prác. Zhotoviteľ je povinný svoje pracoviisko zabezpečiť tak, aby neohrozoval bezpečnosť na iných pracoviiskách.

6.5. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady oboznámiť sa s existujúcimi inžinierskymi sieťami a zabezpečiť ich vytýčenie a ochranu, prípadne následné uloženie do chráničiek pred začatím stavebných prác.

6.6. Riadnym vykonaním Diela a riadnym splnením všetkých záväzkov zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto zmluvy sa rozumie riadne vykonanie Diela v súlade s touto zmluvou tak, aby bolo spôsobilé pre úspešné ukončenie preberacieho konania a zároveň odovzdanie všetkých dokumentov potrebných pre preberacie konanie a dokladov potvrdzujúcich kvalitu a technické parametre Diela v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

6.7. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa na zhotovenie Diela zdroj elektrickej energie a zdroj vody a sociálne zariadenie pre zamestnancov.

## **Čl. VIII**

### **Zodpovednosť za vady, záruka**

7.1. Objednávateľ nie je povinný prevziať vykonané dielo, ktoré má vady brániace riadnemu užívaniu Diela. Dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, ak bolo vykonané v rozpore s odsúhlaseným technologickým postupom prác, právnymi predpismi a technickými normami platnými v SR alebo s dohodou zmluvných strán, prípadne touto zmluvou, alebo ak neboli vykonané všetky dohodnuté práce.

7.2. V prípade zistenia vád a nedostatkov bude spísaný ich zoznam s uvedením dohodnutých termínov odstránenia. V prípade, že vady a nedostatky budú drobného charakteru a nebudú brániť riadnemu užívaniu Diela, môže objednávateľ prevziať vykonané Dielo s určením termínu odstránenia vád a nedostatkov. Po ich odstránení bude spísaný zápis rozhodujúci pre určenie začiatku záručnej doby na Dielo.

**ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š**

7.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad výskytu väd Diela, že počas záručnej doby ( bod 7.5.) má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť odstrániť takéto vady Diela na svoje náklady. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním oprávnených väd Diela do 48 hodín po uplatnení reklamácie objednávateľom a vady odstrániť bez zbytočného odkladu, najneskôr do troch dní od doručenia reklamácie od objednávateľa, ak sa s objednávateľom písomne nedohodne inak.

7.4. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v požadovanom termíne, ak ich neodstráni správne, prípadne ich nezačne odstraňovať v dohodnutom termíne alebo je vzhľadom ku všetkým okolnostiam zrejmé, že vady v požadovanom termíne neodstráni, objednávateľ je oprávnený požadovať zníženie ceny alebo odstrániť ich sám alebo dať ich odstrániť treťou osobou, a to na náklady zhotoviteľa, pričom zhotoviteľ sa výslovne zaväzuje a je povinný takto vynaložené náklady objednávateľovi nahradiť.

7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za vady Diela v záručnej dobe, ktorá je 60 mesiacov. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené chybným zaobchádzaním s Dielom po jeho prevzatí.

7.6 Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú objednávateľ nemôže Dielo užívať pre jeho vady alebo nedorobky, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

### Čl. III

#### Záverečné ustanovenia

1. Táto ZoD je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
2. Táto ZoD nadobudne platnosť dňom jej podpisu všetkými zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia postupom podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

#### Prílohy:

Príloha Cenová ponuka vrátane výkazu výmer

v Liptovskom Hrádku dňa 3.10.2023

v ..... dňa .....

**Za Objednávateľa:**

**Za Zhotoviteľa:**

.....  
**SOŠ Lesnícka a drevárska J. D. Matejovie**  
**Ing. Edmund Hatiar, DiS. art., riaditeľ**

.....

**ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š**

Príloha č. 2 - Cenová ponuka

Stredná odborná škola lesnícka a drevárska J.D.Matejovie, Liptovský Hrádok

**Príloha č. 3 - Cenová ponuka**

Názov zákazky:	Výmena podlahovej krytiny v telocvični ZsNH - PHZ ≥ 30 000 EUR bez DPH - stavebné úpravy
Názov verejného obstarávateľa:	Stredná odborná škola lesnícka a drevárska Jozefa Dekreta Matejovie
Sídlo:	Hradná 534, 033 14 Liptovský Hrádok
IČO:	00162701
Štatutárny orgán:	Ing. Edmund Hatiar, DiS. art. - riaditeľ školy
E-mail:	<a href="mailto:riaditel@sislhr.sk">riaditel@sislhr.sk</a>

P. č.	Názov aktivity	Popis predmetu plnenia	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Výmena podlahovej krytiny v telocvični	Montáž športovej podlahy	35 023,73 €	42 028,48 €
<b>SUMA CELKOM V EUR bez DPH a s DPH za predmet zákazky</b>			<b>35 023,73 €</b>	<b>42 028,48 €</b>

V Senci,  
Vypracoval, dňa: 27.9.2023

**František Nemeč**  
**STAVREM s.r.o.**  
Boldocká 7, Seneč 903 01  
IČO: 50367447, IČ DPH: SK2120305363  
tel.: 0220 200 100  
mail: [podlahy@stavrem.sk](mailto:podlahy@stavrem.sk) ②

Bc. Jakub Suský (projektový manažér)

František Nemeč STAVREM s.r.o.

ZMLUVA O DIELO č. 00065/SOŠLaD/2023/Š





**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Príloha č. 2

Stavba:  
Oprava PVC podlahy v telocvični

Objekt:  
**Montáž podlahy**

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
SOŠLaD J.D.M. Liptovský Hrádok

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
František Nemeč STAVREM s.r.o.

IČO: 50 367 447  
IČ DPH: SK21 203 053 63

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **35 023,73**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesená	35 023,73	20,00%	7 004,75
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** **42 028,48** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**František Nemeč**  
**STAVREM s.r.o.**  
Boldocká 1, Senec 903 01  
IČO: 50367447, IČ DPH: SK2120305363  
tel.: 02/20 200 100  
mail: podlahy@stavrem.sk

②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Oprava PVC podlahy v telocvični

Objekt:

**Oprava PVC podlahy v telocvični**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

SOŠLaD J.D.M. Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

František Nemeč STAVREM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>35 023,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 004,49
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 004,49
PSV - Práce a dodávky PSV	32 019,24
711 Izolácie proti vode a vlhkosti	5 278,50
776 Podlahy povlakové	23 318,94
767 Konštrukcie doplnkové kovové	1 480,00
783 Nátery	1 941,80

**František Nemeč**  
**STAVREM s.r.o.**

Boldocká 1, Senec 903 01  
IČO: 50367447, IČ DPH: SK2120305363  
tel.: 02/20 200 100  
mail: podlahy@stavrem.sk



výmena podlahy

ROZPOČET							
Stavba: Oprava PVC podlahy v telocvični							
Objekt: <b>Montáž podlahy</b>							
Miesto:			Dátum:				
Objednávateľ: SOŠLaD J.D.M. Liptovský Hrádok			Projektant:				
Zhotoviteľ: František Nemeč STAVREM s.r.o.			Spracovateľ: 0				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>35 023,73</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 004,49
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 004,49
1	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených , 517,5*2	m2	1 035,000	1,70	1 759,50
2	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	517,500	0,40	207,00
3	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	517,500	0,30	155,25
4	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	517,500	0,85	439,88
5	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	2,898	70,00	202,86
6	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	120,00	240,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				32 019,24
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 278,50
7	M	85520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	l	77,625	3,60	279,45
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	517,500	0,62	320,85
9	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	517,500	4,54	2 349,45
10	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	517,500	4,50	2 328,75
D		776	Podlahy povlakové				23 318,94
11	K	776591010.S	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	517,500	7,53	3 896,78
12	K	776994111.S	Ostatné práce - zvráňanie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	345,000	0,50	172,50
13	M	284170002300.S	Sportový povrch PVC heterogénny, min. hrúbka 7,5 mm - STN EN 14904 , index IPI min.73%, absorpcia nárazu P1	m2	543,375	35,00	19 018,13
14	K	2,4771E+11	Sokel PVC pre podlahy PVC	m	94,500	0,65	61,43
15	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	94,500	1,80	170,10
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 480,00
16	K	766111820.S	Demontáž a spätná montáž drevených rebrín, vrátane nového kotviaceho materiálu	kpl	14,00	80,00	1 120,00
17	M	553430008600.S	Oceľová kotva s vyberateľnou krytkou, kotva do betónu na ukotvenie športového zariadenia napr. tyče, hrázky apo.	ks	8,00	22,50	180,00
18	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	8,00	22,50	180,00
D		783	Nátery				1 941,80
19	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	532,000	3,65	1 941,80

František Nemeč  
STAVREM s.r.o.  
Boldocká 1, Senec 903 01  
IČO: 50367447, IČ DPH: SK2120305363  
tel.: 02/20 200 100  
mail: podlahy@stavrem.sk

